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Dostępność architektoniczna budynku
Gminnego Zespołu Oświaty w Pawłowicach

Dojazd do siedziby Gminnego Zespołu Oświaty w Pawłowicach

Dojazd od ul. Zjednoczenia 65, przed budynkiem znajduje się parking wspólny
dla Gminnego Zespołu Oświaty, Gminnej Biblioteki Publicznej oraz Gminnego Ośrodka
Kultury.

Siedziba Gminnego Zespołu Oświaty w Pawłowicach

Siedziba znajduje się na I piętrze budynku. Do budynku jest tylko jedno wejście
od strony parkingu, aby wejść należy pokonać strome schody, brak jest podjazdu lub
platformy dla niepełnosprawnych oraz windy.

Wejście jest ogólnodostępne w godzinach pracy Gminnego Zespołu Oświaty
tj. 7:30 do 15:30 od poniedziałku do piątku.

W związku z utrudnieniami architektonicznym budynku na drzwiach wejściowych
Gminnego Zespołu Oświaty została zamieszczona informacja o dostępności dla osób
ze szczególnymi potrzebamio treści:

Informacja

Zgodnie z ustawą z dnia 19 lipca 2019 r.
o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1696 ze zm.)

Gminny Zespół Oświaty informuje, że w przypadku braku możliwości wejścia interesanta
na I piętro budynku celem załatwienie sprawy związanej z działalnością Gminnego
Zespołu Oświaty należy zadzwonić pod numer telefonu 32 472 27 57,

jeżeli interesant nie posiada telefonu komórkowego może skorzystać z telefonu
stacjonarnego w siedzibie budynku Gminnej Biblioteki Publicznej lub Gminnego Ośrodka
Kultury,

Po telefonicznym zawiadomieniu o braku możliwości wejścia, pracownik merytoryczny
Gminnego Zespołu Oświaty zejdzie do interesanta oraz w dogodny sposób pomoże
w załatwieniu sprawy, jeśli będzie taka konieczność pracownik przejdzie z interesantem
do siedziby Gminnej Biblioteki Publicznej lub Gminnego Ośrodka Kultury by skorzystać
z krzesła i stolika by interesant mógł wygodnie wypełnić konieczne dokumenty.

Dostępność toalety

Gminny Zespół Oświaty nie posiada toalety dla interesantów. Toaleta jest dostępna
w budynku GminnejBiblioteki Publicznej lub Gminnego Ośrodka Kultury.



Obsługa osób słabosłyszących

Istnieje możliwość obsługi osób słabosłyszących/niesłyszących w języku migowym
po uprzednim powiadomieniu i umówieniu wizyty interesanta. Osoby, które chcą
skorzystać ze świadczenia powinny zgłosić ten fakt, co najmniej na 3 dni robocze przed
tym zdarzeniem (z wyłączeniem sytuacji nagłych) w sekretariacie Gminnego Zespołu
Oświaty. Można wybrać jedną z form kontaktu:

*Wypełnić formularz zgłoszeniowy (wniosek) i przesłać go mailem na adres:
oswiata@pawlowice.pl.

eOsobiscie pobrac wniosek w sekretariacie.

eTelefonicznie za pośrednictwem osoby trzeciej, sprawnej komunikacyjnie, pod
nr telefonu: 32 472 27 57.

Zgłoszenie powinno zawierać:

«imię i nazwisko osoby zainteresowanej,

«kontakt zwrotny, na który zostanie przesłana informacja z potwierdzeniem spotkania,

epropozycję terminu spotkania (załatwienia sprawy),

ekrótkie określenie sprawy.

Zgłoszenia przesłane pocztą elektroniczną w dni wolne lub poza godzinami pracy
będą rejestrowane i potwierdzane w pierwszy dzień roboczy następujący po dacie odbioru
e-maila.

O miejscu i terminie spotkania z tłumaczem osoba zainteresowana zostanie
poinformowana w dniu rejestracjj na adres e-mail lub numer telefonu podany
w zgłoszeniu przez osobę zgłaszającą potrzebę skorzystania z usług tłumacza języka
migowego
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